

MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Fevereiro de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	1917	SENSOR INFRAVERMELHO	UN	81,00	1,00	81,00
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2017	NOBREAK 700 VA	UN	305,10	1,00	305,10
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2017	DVR INTELBRAS COM HD 1 TERA	UN	890,00	1,00	890,00
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2017	CAMERA INTELBRAS 3120 HDCVI	UN	149,79	5,00	748,95
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2017	GABINETE 6U PARA DVR	UN	269,90	1,00	269,90
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2117	CONECTOR BETA CAVI	UN	10,50	10,00	105,00
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2117	CONECTOR P4	UN	0,35	5,00	1,75
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2117	CABO BETA CAVI	UN	2,82	150,00	423,00
CAMARA MUNICIPAL	SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	12.568.745/0001-30	2117	FONTE 12V 5A	UN	83,99	1,00	83,99
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	2217	LIVRO DE ATA	UN	7,10	10,00	71,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	AGUA C/ GAS 510 ML	UN	1,30	48,00	62,40
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	AGUA MINERAL SEM GAS 510 ML	UN	0,92	72,00	66,24
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	PAO FRANCES	KG	8,01	2,21	17,71
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	MANTEIGA COM SAL	UN	7,70	2,00	15,40
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	PAO DE QUEIJO	KG	17,77	2,27	40,33
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	BOLO DE FARINHA	KG	5,50	2,00	11,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	3617	PRESUNTO	KG	22,00	0,32	7,04
Total da Compra								3.199,81